Ire quibus M Nuenburgen. et Meraeburgon. ëpi et maroh. Fndeneus de Landesberch

se obligant ad 8ub8id:mnpacis. JBd'M<'î<MMto~Nt<9c&MMc&'Co~ea;~<p~Ma<tC!M'pa~.
Meo<~MttStMautographo. C~ imp, VI, .3<~ ~P. deat.)

1. Nos Dei gracia Bruno Ntiembm'genNM,Hemt'tcus Met'setnbHt'genBtsecetesiarum

eptse&pt et Fndericus mtn'chio de Landesberg yooognoactmMset conottM'ecupimus

universis, quod nos de mandato serenissimi domini nostri regis Romanorum Hiustrit),

apponente suant f)o!!tcttud}nemreverendo in Christo patro domino H(einrico) Hanete

n Maguntine sodis archiepiecopo Hacr! !mperii per Germaniam archtcaneeitario, in partibus

Thuringieet Orientalibus !pB!usdom!ni regtB capitaueo et vtcano pacem genemtem iuxta

fonnam, condiciones et modes, secundum quod in ipsis partibus Thuringie per eundom

dominumarcbiepiscopum eciam pax ordïnata" existit, per nostras terras et dtstricttM

exnunc et a testo béate Wa!purgis proximo atfuh~'0 ad sex annos continuos fide data M"

Met corporali sacramento prestttïs super eo promisimus obsorvare.

2. Et ut optatus pacis effectus proven!at* quodque efRcactue dh'igi valeat pax

eadem et foveri, ad instar subsidii tnpos!t! in partibus Thuringie per nostras terras ot

diatnctus connmne tam nobis quam omnibus eamndem terrarum et districtuum incolis,

deneis et ta!cM, sttbsidium duximus {mponondum, ita «âne quod de cuiuslibet marce

? annuo redditu usualis argenti ferto dimidius persotvatur, exceptis tamon bonis, que

quicamquc milites, reHgios! vol clerici aecu!ares co!unt propriis tabonbus et expensM.

De quibus inquam bonis pro quolibet marce unius redditu loto est tantMtnmoaopersol-

vendus. Si autom alieuiusbona ad unius marcc roddttHmannuum mimme Heextendunt,

pro rata oorum que comaevit perc!poro roddituum tantum solvot. HuhMmodi tamen

Msubsidium de redditibus et bonis sitis extra muros et fossata civitatum et opptdomm

est solummodo exiubondum.

3. Quia vero prefatn" dominus archtopittcopua MagunttnHsgraves pro mstaHranda

pace huiasmodt labores impendisso dinoscitur et oxpeMsas, ut oidcn<roeonpenaatnati-

qMa!mgratttudinie rependamus, in eo voluntate concordi. convonimtMet confonsM,ut

? prcfatt xubMditmedtctas cédât domino arohicphcopo supradteto, etdcm vol atrennuo viro

Henrico advocttto do P!awc, quem suum in predictis nostris terris et di9tr!ctibat<capt-

tanoum qnociNMftterit ahent cotMtttmt, assignanda. ReHqtta vero tnedtotas in conser-

vationont pacis huiusmodi de tpMMsdomini arehtopixoopteonsensMet consilio convortotar.